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ПРОГРАМА  
ИНФОРМАТИВЕН ДЕН 

 
Прв повик за предлог проекти од Програмата за пркугранична соработка 

финансирана од Инструментот за претпристапна помош 
 

CCI Број 2007CB16IPO007 
 
 

08/10/2009, Струмица, 
ул. Благој Мучето 2 кат (Градски парк) 

 

Час Тема 

1111::0000  ––  1111::1155  РРееггииссттрраацциијјаа  ннаа  ууччеессннииццииттее  

11:15 – 11:30 

ВВооввееддеенн  ззббоорр  
- Муса Џафери, Министер за локална самоуправа (Национален 
орган 

- Юлиана Николова, Секретар на Съвета за управление на 
средствата от ЕС (BG) 

11:30-11:45 ППрраашшаањњаа  оодд  ппрреессттааввннииццииттее  ннаа  ммееддииууммииттее 

11:45 – 12:30 
ППррееттссттааввуувваањњее  ннаа  ппррооггррааммааттаа  
- Претставник од Министерството за регионален развој и 
урбанизам (УО) 

1122..3300  ––  1133..0000  ККааффее--ппааууззаа  

13.00 – 14.30 
ППррееттссттааввуувваањњее  ннаа  ппррввааттаа  ппооккааннаа  ззаа  ппррееддллоогг  ппррооееккттии  
- Претставник од екипата за Техничка помош 

1144::3300  ––  1155::0000  

ППрраашшаањњаа  ии  ооддггооввооррии  

--  Претставници на Министерството за регионален развој и 
урбанизам (УО), Министерството за локален развој 
(Национален орган) и екипата за Техничка помош.   

 


